[image: image1.png]

Муниципальное Общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа ст.Черноярской
    363723,РСО-Алания,Моздокский р-н. ст. Черноярская, ул.Кирова д.25, тел.95-6-79

ПРИКАЗ
от  «07»июня  2011г                                                                                                   № 99

«Об утверждении формы договора
о сотрудничестве школы с учреждением
сельским домом культуры»

В целях организации учебных занятий обучающихся по разделу «Внеурочная деятельность» на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить форму договора о сотрудничестве школы с учреждением дополнительного образования детей.

2.Ввести в действие договор с 1 сентября 2011 года.

3. Контроль  над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                           Кибирова Л.Р.
МО РФ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ и науки

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

УФ АМ

РЕСПУБЛИКÆ

ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

ИУМÆЙАГ  МÆ

наукÆйны МИНИСТРАД